
Uchwała nr 554/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert na realizację w latach 2020–2022 zadania publicznego 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom  
i patologiom społecznym”, w podobszarze „Działania na rzecz przeciwdziałania 
zaburzeniom życia rodzinnego w związku z alkoholem”, zadanie: Wspieranie 
świetlic socjoterapeutycznych, środowiskowych i klubów młodzieżowych,  
ze szczególnym uwzględnieniem realizacji programów socjoterapii dla dzieci  
i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284) oraz uchwały nr 187/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok”  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

na realizację w latach 2020–2022 zadania publicznego Województwa Mazowieckiego  
w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”, w podobszarze 
„Działania na rzecz przeciwdziałania zaburzeniom życia rodzinnego w związku z alkoholem”, 
zadanie: Wspieranie świetlic socjoterapeutycznych, środowiskowych i klubów młodzieżowych, 
ze szczególnym uwzględnieniem realizacji programów socjoterapii dla dzieci i młodzieży  
z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym, zwaną dalej „komisją”. 

2. Komisja działa do dnia przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego uchwały  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1. 

3. W skład komisji wchodzą: 
1)  Mariusz Budziszewski – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  

ds. Profilaktyki Uzależnień i Wspierania Rodziny – przewodniczący komisji;  
2) Tomasz Osadnik – pracownik Wydziału Profilaktyki Uzależnień w Mazowieckim Centrum 

Polityki Społecznej – członek komisji; 
3) Piotr Oniszk – pracownik Wydziału Profilaktyki Uzależnień – Biura Edukacji Społecznej  

w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej – członek komisji; 
4) Małgorzata Wołągiewicz – pracownik Wydziału Profilaktyki Uzależnień – Biura Edukacji 

Społecznej w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej – członek komisji; 
5) Waldemar Kowalczyk – wyznaczony przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku 

Publicznego – członek komisji. 



 

§ 2. 
Zakres zadań oraz zasady i tryb pracy komisji określa rozdział 12 „Rocznego programu 
współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2020 rok”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 187/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2020–2022 zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom  i patologiom społecznym”, w podobs...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


